
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JELGAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90009118031, Pasta iela 37, Jelgava, LV-3001, Latvija, tālrunis: 63022238, fakss: 63022235 

E-pasts: dome@jelgavasnovads.lv; www.jelgavasnovads.lv 
 

JELGAVAS NOVADA DOME 
 

 

 

 
2021.gada 7.jūlijā 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 4 

Vilces iela 6, Svēte, Svētes pag. 

 

Sēde sasaukta plkst.17:00 

Sēdi atklāj plkst.17:00. Tiek veikts sēdes audioieraksts. 

DARBA KĀRTĪBĀ 

1. Par 2021.gada 7.jūlija domes ārkārtas sēdes darba kārtības reglamentu 

2. Par nekustama īpašuma “Lapiņas”, Cena, Cenu pagasts,  pirmpirkuma tiesībām 

3. Par nekustama īpašuma “Purviņi 37”, Salgales pagasts,  pirmpirkuma tiesībām 

4. Par nekustama īpašuma “Stabukrogs”, Salgales pagasts,  pirmpirkuma tiesībām 

5. Par saistošo noteikumu Nr. 1 " Jelgavas novada pašvaldības nolikums" izdošanu 

6. Par L. U. atbrīvošanu no Jelgavas novada labklājības pārvaldes vadītāja amata 

 
 

Sēdi vada- 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune 

 

Sēdi protokolē – vec. lietvede Inta Skvirecka 

 

Sēdē piedalās- domes deputāti: 

Ziedonis Caune - piedalās 

Līga Lonerte - nepiedalās 

Ilze Vītola - piedalās 

Lolita Duge - piedalās 

Juris Lavenieks - piedalās 

Aivars Naglis - piedalās 

Dainis Liepiņš - piedalās 

Vidmants Rinkuns - piedalās 

Dina Tauriņa - piedalās 

Andris Ozoliņš - piedalās 

Jānis Kažotnieks - piedalās 

Ģirts Neija - piedalās 

Uldis Ainārs - piedalās 

Artūrs Semjonovs - piedalās 

mailto:dome@jelgavasnovads.lv
http://www.jelgavasnovads.lv/


2  

Oskars Cīrulis - piedalās 

Gundars Liepa - piedalās 

Madars Lasmanis - piedalās 

Emīls Dobrājs - piedalās 

Irina Dolgova - piedalās 

 

-pašvaldības administrācijas darbinieki, nodaļu, iestāžu vadītāji un citi: S.Kalvāne, 

V.Buividaitis, Dz.Lagzdiņš, A.Jēgeris, D.Kaņepone, E.Kreicberga-Kapša, K.Kindzulis, 

A.Židkovs, Z.Sondore, D.Ozola, E.Miķelsons, L.Čima, A.Ozoliņa, M.Dreja 

 

 

 
 

1. § 

 Par 2021.gada 7.jūlija domes ārkārtas sēdes darba kārtības reglamentu 

(Z.Caune, I.Vītola, E.Dobrājs, D.Liepiņš, M.Lasmanis) 

 

PRIEKŠLIKUMI: 

1. Deputāte I.Vītola “Katram deputātam divi jautājumi par priekšlikumu, katram ne 

ilgāk par 1 minūti”. 

2. Deputāts D.Liepiņš “Bez ierobežojumiem” 

3. Deputāts E.Dobrājs “Papildus I.Vītolas ierosinātajam, 30 sekundes”. 

 
BALSOJUMS par I.Vītolas priekšlikumu: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 

12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa,); PRET – 5 (Vidmants Rinkuns, Dainis Liepiņš, Irina Dolgova, Madars Lasmanis, 

Emīls Dobrājs); ATTURAS – 1 (Dina Tauriņa), nolemj: 

Noteikt 2021.gada 7.jūlija domes ārkārtas sēdes darba kārtības reglamentu – par katru 

priekšlikumu divi jautājumi, katram ne ilgāk par 1 minūti. 

 
2. § 

 Par nekustama īpašuma “Lapiņas”, Cena, Cenu pagasts, pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs, I.Dolgova, D.Liepiņš, M.Lasmanis) 

 
Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 2.jūlijā ir saņemts zvērinātas notāres I. J. 

iesniegums par pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamu īpašumu “Lapiņas”, Cena, 

Cenu pagasts, Jelgavas novads, turpmāk Īpašums, ar kadastra Nr.54440020208. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 1.jūlija Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

minētais J. L. piederošais Īpašums. Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 32 000,00. 

Īpašums reģistrēts Cenu pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000608314. Tā 

sastāvā ir zemes vienība 0,5644ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54440020208. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 



3  

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums izvietots Savrupmāju 

apbūves teritorijā (DzS1), kur galvenais izmantošanas veids ir savrupmāju, vasarnīcu apbūve, 

atļautie papildizmantošanas veidi - dārza māju, tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu, 

tūrisma un atpūtas iestāžu, izglītības un zinātnes iestāžu, veselības aizsardzības iestāžu, 

sociālās aprūpes iestāžu, dzīvnieku aprūpes iestāžu apbūve, kā arī labiekārtota publiskā ārtelpa 

un publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. Visās funkcionālajās zonās atļauta transporta 

infrastruktūras būvniecība. 

Ozolnieku administrācija ir secinājusi, ka Īpašums ar kadastra Nr.54440020208 nav 

nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka 2010.gada 28.septembra MK 

noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem”, kura 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai atsavināmais 

nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, 

pašvaldības institūcija ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai tā kopijas 

saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot zvērinātas notāres I. J. iesniegumu un 2021.gada 1.jūlija Pirkuma līgumu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, 2010.gada 28.septembra MK 

noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma  tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dainis Liepiņš); PRET – 1 (Madars 

Lasmanis); ATTURAS – 1 (Emīls Dobrājs), nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz J. L. piederošo nekustamo īpašumu 

“Lapiņas”, Cena, Cenu pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54440020208, reģistrētu Cenu 

pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000608314, par 2021.gada 1.jūlija Pirkuma līgumā 

norādīto pirkuma maksu EUR 32 000,00 (trīsdesmit divi tūkstoši euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai. 

 
3. § 

 Par nekustama īpašuma “Purviņi 37”, Salgales pagasts, pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs, E.Dobrājs) 

 
Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 5.jūlijā ir saņemts J. Z. iesniegums par 

pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamu īpašumu “Purviņi 37”, Salgales pagasts, 

Jelgavas novads, turpmāk Īpašums, ar kadastra Nr.54780010971. 

Iesniegumam pievienots 2021.gada 4.jūlija Nekustamā īpašuma pirkuma līgums, ar kuru 

tiek atsavināts minētais V. B. piederošais Īpašums. Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 

1000,00. 

Īpašums reģistrēts Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000465086. Tā 

sastāvā ir zemes vienība 0,075ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54780010946 un zemes 

vienība 0,156ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54780010971. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 



4  

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums izvietots 

Lauksaimniecības teritorijā (L), kur galvenais izmantošanas veids ir viensētu, 

lauksaimnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, lauksaimnieciska izmantošana, labiekārtota 

publiskā ārtelpa un publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. 

Savukārt atļautie papildizmantošanas veidi - vasarnīcu, dārza māju, tirdzniecības un/vai 

pakalpojumu objektu, tūrisma un atpūtas iestāžu, kultūras iestāžu, sporta ēku un būvju, 

veselības aizsardzības iestāžu, sociālās aprūpes iestāžu, dzīvnieku aprūpes iestāžu, reliģisko 

organizāciju ēku, vieglās rūpniecības uzņēmumu, noliktavu apbūve, kā arī mežsaimnieciska 

izmantošana. Visās funkcionālajās zonās atļauta transporta infrastruktūras būvniecība. 

Ozolnieku administrācija, kā arī Salgales pagasta pārvaldes vadītāja, ir secinājuši, ka 

Īpašums ar kadastra Nr.54780010971 nav nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to 

funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka 2010.gada 28.septembra MK 

noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem”, kura 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai atsavināmais 

nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, 

pašvaldības institūcija ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai tā kopijas 

saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot J. Z. iesniegumu un 2021.gada 4.jūlija Nekustamā īpašuma pirkuma līgumu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, 2010.gada 28.septembra MK 

noteikumu Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dainis Liepiņš); PRET – 1 (Madars 

Lasmanis); ATTURAS – 1 (Emīls Dobrājs), nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz V. B. piederošo nekustamo īpašumu “Purviņi 

37”, Salgales pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54780010971, reģistrētu 

Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.100000465086, par 2021.gada 

4.jūlija Pirkuma līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 1000,00 (viens tūkstotis 

euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai. 

 
4. § 

Par nekustama īpašuma “Stabukrogs”, Salgales pagasts, pirmpirkuma tiesībām 

(Z.Caune, A.Židkovs) 

 

Jelgavas novada pašvaldībā 2021.gada 5.jūlijā ir saņemts D. G. iesniegums par 

pirmpirkuma tiesību izskatīšanu uz nekustamu īpašumu “Stabukrogs”, Salgales pagasts, 

Jelgavas novads, turpmāk Īpašums, ar kadastra Nr.54780080040. 



5  

Iesniegumam pievienots 2021.gada 2.jūlija Pirkuma līgums, ar kuru tiek atsavināts 

minētais Ē. K. piederošais Īpašums. Līgumā noteiktā pirkuma maksa ir EUR 24 500,00. 

Īpašums reģistrēts Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.290. Tā sastāvā ir 

zemes vienība 12,6754 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 54780080040 un ēkas/būves ar 

kadastra apzīmējumiem 54780080040001, 54780080040002 un 54780080040003. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, vietējām pašvaldībām ir 

pirmpirkuma tiesības, ja pašvaldību administratīvajā teritorijā tiek atsavināts nekustamais 

īpašums un tas nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, ievērojot 

teritorijas plānojumā atļauto (plānoto) teritorijas izmantošanu, tiesību aktus, attīstības 

plānošanas dokumentus un citus dokumentus, kas pamato attiecīgā nekustamā īpašuma 

nepieciešamību pašvaldības funkciju īstenošanai. 

Minētā likuma 14.panta pirmās daļas 2.punkts nosaka, ka, pildot savas funkcijas, 

pašvaldībām likumā noteiktajā kārtībā ir tiesības iegūt nekustamo mantu un slēgt darījumus. 

Spēkā esošajā Ozolnieku novada teritorijas plānojumā Īpašums izvietots 

Lauksaimniecības teritorijā (L), kur galvenais izmantošanas veids ir viensētu, 

lauksaimnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve, lauksaimnieciska izmantošana, labiekārtota 

publiskā ārtelpa un publiskā ārtelpa bez labiekārtojuma. Savukārt atļautie papildizmantošanas 

veidi - vasarnīcu, dārza māju, tirdzniecības un/vai pakalpojumu objektu, tūrisma un atpūtas 

iestāžu, kultūras iestāžu, sporta ēku un būvju, veselības aizsardzības iestāžu, sociālās aprūpes 

iestāžu, dzīvnieku aprūpes iestāžu, reliģisko organizāciju ēku, vieglās rūpniecības uzņēmumu, 

noliktavu apbūve, kā arī mežsaimnieciska izmantošana. Visās funkcionālajās zonās atļauta 

transporta infrastruktūras būvniecība. 

Ozolnieku administrācija, kā arī Salgales pagasta pārvaldes vadītāja, ir secinājuši, ka 

Īpašums ar kadastra Nr.54780080040 nav nepieciešams pašvaldībai vai tās iestādēm to 

funkciju nodrošināšanai. 

Pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību nosaka 2010.gada 28.septembra MK 

noteikumi Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas 

kārtību un termiņiem”, kura 4.punktā noteikts: Ja vietējai pašvaldībai atsavināmais 

nekustamais īpašums nav nepieciešams, lai pildītu likumā noteiktās pašvaldību funkcijas, 

pašvaldības institūcija ne vēlāk kā piecu darbdienu laikā pēc pirkuma līguma vai tā kopijas 

saņemšanas sagatavo izziņu par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

Izskatot D. G. iesniegumu un 2021.gada 2.jūlija Pirkuma līgumu, pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldībām” 78.panta pirmo daļu, 2010.gada 28.septembra MK noteikumu 

Nr.919 “Noteikumi par vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un 

termiņiem” 4., 5.punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Ziedonis Caune, 

Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, 

Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Dina Tauriņa, 

Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns); PRET – 2 (Madars Lasmanis, Dainis Liepiņš); 

ATTURAS – 1 (Emīls Dobrājs), nolemj: 

 

1. Neizmantot pirmpirkuma tiesības uz Ē. K. piederošo nekustamo īpašumu 

“Stabukrogs”, Salgales pagasts, Jelgavas novads, kadastra Nr.54780080040, 

reģistrētu Salgales pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.290, par 2021.gada 2.jūlija 

Pirkuma līgumā norādīto pirkuma maksu EUR 24 500,00 (divdesmit četri tūkstoši 

pieci simti euro). 

2. Uzdot Ozolnieku administrācijai sagatavot izziņu par atteikumu izmantot 

pirmpirkuma tiesības un iesniegt to Zemgales rajona tiesai. 

 
5. Par saistošo noteikumu Nr. 1 " Jelgavas novada pašvaldības nolikums" izdošanu 

PRIEKŠLIKUMI: 



6  

1. Deputāte D.Tauriņa “Papildināt 1.punktu ar tekstu šādā redakcijā: “Jelgavas novads ir 

vienota administratīvā teritorija, ko veido administratīvajā teritorijā ietilpstošās 

teritoriālā iedalījuma vienības”. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina 

Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET – 

nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
2. Deputāte D.Tauriņa “Papildināt 2.punktu pirms vārda “dome” ar tekstu šādā 

redakcijā: “Jelgavas novada pašvaldība.”” 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

3. Deputāts U.Ainārs “Noteikt finanšu un tautsaimniecības komiteju 9 cilvēku sastāvā, 

pārējās komitejas 7 locekļu sastāvā.” 

BALSOJUMS: PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs); PRET – 4 (Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, 

Emīls Dobrājs), ATTURAS – 2 (Dainis Liepiņš, Irina Dolgova). 

nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

4. Deputāte D.Tauriņa “Pārcelt 5.punktu uz 7.punktu.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
5. Deputāts D.Liepiņš “Svītrot 6.7. punktu, papildināt 6.3. punktu ar 6.3.1 apakšpunktu 

“Lielplatones pakalpojuma punkts”.” 

BALSOJUMS: PAR – 5 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris 

Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, 

Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – 1 (Irina Dolgova), nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 
6. Deputāte D.Tauriņa “6.2.punktu izteikt šādā redakcijā: “Cenu pagasta pagasta 

pārvalde”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 



7  

7. Deputāte D.Tauriņa “Izteikt 6.10.punktu šādā redakcijā: “Salgales pagasta 

pārvalde”.” 

BALSOJUMS: PAR – 5 (Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, 

Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš), nolemj: Neatbalstīt 

D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
8. Deputāts   U.Ainārs   “papildināt 6.punktu  ar 6.63.apkšpunktu šādā redakcijā: 

“6.63.Ozolnieku administrācija ar papildinājumu spēkā līdz 31.12.2021.”.” 

BALSOJUMS: PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls 

Dobrājs, Dainis Liepiņš, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 
9. Deputāte I.Vītola “Svītrot 6.18.2.7. apakšpunktu”. 

BALSOJUMS: PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls 

Dobrājs, Dainis Liepiņš, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu. 

 

Izsakās: E.Dobrājs, D.Liepiņš, A.Židkovs. 

 
10. Deputāte I.Dolgova “Izteikt 6.2. punktu šādā redakcijā ”Ozolnieku pagasta 

pārvalde” 6.3.1. Ānes pakalpojumu punkts, 6.4.Salgales pagasta pārvalde, 6.3.Cenu 

pagasta pārvalde ar Garozas pakalpojumu punktu”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

Izsakās: I.Dolgova. 

 
11. Deputāte D.Tauriņa “Iekļaut Ozolnieku pagasta pārvaldi.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
12. Deputāts Z.Caune “Izteikt 6.2. punktu šādā redakcijā: “Cenu un Ozolnieku pagasta 

apvienības pārvalde, kurai ir struktūrvienības: 6.2.1. Ānes pakalpojumu punkts, 6.2.2. 

Branku pakalpojumu punkts”.” 

BALSOJUMS: PAR – 13 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Vidmants Rinkuns, Oskars Cīrulis, 

Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs), PRET – 3 (Dainis, Liepiņš, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs), ATTURAS – 2 (Dina Tauriņa, Irina Dolgova). 

Atbalstīt Z.Caunes priekšlikumu. 



8  

13. Deputāts U.Ainārs “Papildināt 7.punktā aiz vārda audits ar vārdiem: “centrālā 

administrācija”, svītrot aiz vārdiem dzimtsarakstu nodaļa vāŗdus: “centrālā 

administrācija”.” 

BALSOJUMS: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Dina Tauriņa, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova), 

PRET – 1 (Vidmants Rinkuns), ATTURAS – 1 (Dainis Liepiņš). 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 

 

Izsakās: E.Dobrājs, U.Ainārs. 

 

14. Deputāte I.Dolgova “Aizstāt pirmajā teikumā vārdus “domes priekšsēdētāja” ar 

vārdiem “izpilddirektora”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

15. Deputāte I.Dolgova “Papildināt 7.punktu   ar līdzšinējo 5.punktu “domes 

priekšsēdētāja” ar vārdiem “izpilddirektora”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

16. Deputāte D.Tauriņa “Svītrot vārdus “izņemot sporta skolas”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

Izsakās: A.Jēgeris, E.Dobrājs, Z.Caune, M.Lasmanis. 

 

17. Deputāts D.Liepiņš “Izteikt 12.3 punktu šādā redakcijā: “sabiedrisko attiecību 

nodaļa”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Izsakās: D.Liepiņš, I.Dolgova, M.Lasmanis, D.Tauriņa. 

 

18. Deputāts U.Ainārs “Svītrot 15.punktu.” 

PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, 

Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dainis Liepiņš, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt U.Aināra priekšlikumu. 



9  

Izsakās: E.Dobrājs, U.Ainārs, M.Lasmanis 

 

19. Deputāti I.Vītola, I.Dolgova, D.Tauriņa, V.Rinkuns “Svītrot 17.punktu.” 

PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, 

Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dainis Liepiņš, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas, I.Dolgovas, D.Tauriņas, V.Rinkuna priekšlikumu. 

 
20. Deputāts G.Neija “Papildināt 21.punktu ar 21.5.apakšpuntu šādā redakcijā: “21.5 

autoceļu komisija”.” 

PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, 

Gundars Liepa, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dainis Liepiņš, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET – nav; ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt G.Neijas priekšlikumu. 

 
21. Deputāts D.Liepiņš “Izteikt 24.punktu šādā redakcijā: “24.uzņēmējdarbības 

veicināšanai, sabiedrības iesaistīšanai pašvaldības funkciju realizēšanā dome ir 

organizējusi Uzņēmējdarbības un sabiedriskās iniciatīvas veicināšanas konsultatīvās 

padomes izveidošanu, sagatavojot un domes sēdē apstiprinot padomes izveidošanas un 

tās darbību regulējošu nolikumu”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Izsakās: D.Liepiņš, M.Lasmanis, Dz.Lagzdiņš. 

 
22. Deputāts D.Liepiņš “Aizstāt vārdus “izglītības, kultūras un sporta jomā” ar 

vārdiem “attīstības un infrastruktūras uzturēšanas jomā”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Izsakās: D.Liepiņš, M.Lasmanis, E.Dobrājs. 

 
23. Deputāti I.Dolgova, D.Tauriņa “Svītrot 34.2. apakšpunktā vārdus “to saskaņojot ar 

domes priekšsēdētāju”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas, D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

24. Deputāts D.Liepiņš “34.9. apakšpunktu izteikt šādā redakcijā:” 34.9. regulāri, katrā 

kārtējā domes sēdē, ziņo domei par administrācijas un iestāžu darbu, kā arī pēc domes 



10  

vai priekšsēdētāja pieprasījuma sniedz ziņojumus un pārskatus par pieprasītajiem 

jautājumiem”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Izsakās: D.Liepiņš, M.Lasmanis. 

 

25. Deputāte I.Dolgova “Izteikt 34.9. punktu šādā redakcijā: “34.9.regulāri, vismaz 

dienu, pirms katras kārtējās domes sēdes rakstiski, katram deputātam uz domes e- pastu, 

sagatavo un nosūta ziņojumu/pārskatu par administrācijas un iestāžu darbu par 

iepriekšējo periodu (izdarīts, plānots, neizdarīts-iemesls). Kā arī vienmēr, atskaitās par 

paveikto darbu mutiski, ar iespēju deputātiem uzdot jautājumus, kārtējās domes sēdes 

sākumā, pirms dienas kārtības izskatīšanas un apstiprināšanas”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

Izsakās: I.Dolgova. 

 

26. Deputāte I.Vītola “34.9.punktu izteikt šādā redakcijā: “reizi mēnesī iesniedz domei 

ziņojumu par administrācijas un iestāžu darbu, kā arī pēc domes priekšsēdētāja 

pieprasījuma sniedz ziņojumus un pārskatus par pieprasītajiem jautājumiem”. 

BALSOJUMS: PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls 

Dobrājs, Dainis Liepiņš, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu. 

 

Izsakās: I.Dolgova, I.Vītola. 

 

27. Deputāts D.Liepiņš “Izteikt 35.punktu šādā redakcijā: “Izpilddirektoram ir 2 (divi) 

vietnieki: 35.1.izpilddirektora vietnieks pagastu pārvalžu uzraudzības un darbības 

koordinācijas jautājumos, pilda izpilddirektora pienākumus viņa prombūtnes laikā vai 

viņa uzdevumā; (nepieciešams veikt detalizētu pienākumu, atbildības un tiesību 

uzskaites aprakstu), 35.2.izpilddirektora vietnieks finanšu jautājumos, pilda 

izpilddirektora pienākumus viņa prombūtnes laikā vai viņa uzdevumā. (nepieciešams 

veikt detalizētu pienākumu, atbildības un tiesību uzskaites aprakstu)”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Izsakās: D.Liepiņš, M.Lasmanis. 

 

28. Deputāti I.Dolgova, D.Tauriņa “47.punktā svītrot vārdus “saskaņojot ar domes 

priekšsēdētāju”.” 



Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

11 

 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas, D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

Izsakās: U.Ainārs, I.Dolgova, M.Lasmanis, E.Dobrājs (par 40.punktu), Dz.Lagzdiņš. 

 

29. Deputāte I.Dolgova “Aizstāt vārdu divas ar vārdu “trīs”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

Izsakās: I.Dolgova, A.Jēgeris, M.Lasmanis, D.Liepiņš. 

 
 

30. Deputāts D.Liepiņš “Aizstāt vārdus “trīs stundas” ar vārdiem “vienu stundu”.” 

BALSOJUMS: PAR – 18 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls 

Dobrājs, Dainis Liepiņš, Irina Dolgova), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Izsakās: D.Liepiņš. 

 

31. Deputāte I.Vītola “Svītrot 57.punktu”. 

BALSOJUMS: PAR – 16 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, 

Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Irina 

Dolgova), PRET – 1 (Madars Lasmanis), ATTURAS – 1 (Emīls Dobrājs), nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu. 

 

Izsakās: D.Liepiņš, A.Jēgeris. 

 

32. Deputāte D.Tauriņa “58.punktu papildināt aiz vārda telpās ar vārdiem “vai 

attālināti” un svītrot vārdus saskaņojot ar domes priekšsēdētāju vai tā vietnieku un 

izpilddirektoru”.” 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs 

Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 

33. Deputāts D.Liepiņš “Svītrot vārdus saskaņojot ar domes priekšsēdētāju vai tā 

vietnieku un izpilddirektoru.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 



Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

12 

 

Izsakās: D.Liepiņš. 

 

34. Deputāte I.Dolgova “Paredzēt paņemt iedzīvotājus attālināti.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

Izsakās: I.Dolgova, E.Dobrājs, Dz.Lagzdiņš, M.Lasmanis, U.Ainārs. 

 
 

35. Deputāts D.Liepiņš “Aizstāt vārdus “divas nedēļas” ar vārdiem “četras darba 

dienas”.” 

BALSOJUMS: PAR – 6 (Dainis Liepiņš, Vidmants Rinkuns, Dina Tauriņa, Madars 

Lasmanis, Emīls Dobrājs, Irina Dolgova); PRET – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Oskars 

Cīrulis, Gundars Liepa, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

Izsakās: D.Liepiņš, I.Dolgova. 

 
36. Deputāte D.Tauriņa “59.punktā aizstāt vārdus “divas nedēļas” ar vārdiem “trīs darba 

dienas”. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Dina Tauriņa, Irina 

Dolgova, Vidmants Rinkuns, Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa); ATTURAS – nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
37. Deputāts M.Lasmanis izsaka priekšlikumu turpināt darbu pie iesniegto priekšlikumu 

izskatīšanas līdz plkst.21.00. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET –12(Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa,); ATTURAS – 1 

(Dina Tauriņa), nolemj: 

Neatbalstīt M.Lasmaņa priekšlikumu. 

 
38. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu 76.punktā svītrot vārdus “juridiskā 

nodrošinājuma sniedzējam”. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Dainis Liepiņš, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs); PRET –12(Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa,); ATTURAS – 1 

(Dina Tauriņa), nolemj: 



13  

39. Deputāti  D.Tauriņa  un  V.Rinkuns  izsaka priekšlikumu 62.punktā svītrot vārdus 

“juridiskā nodrošinājuma sniedzējam”. Izsakās V.Rinkuns, M.Lasmanis, U.Ainārs. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa); PRET –12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa,); ATTURAS –1 

(Dainis Liepiņš), nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas un V.Rinkuna priekšlikumu. 

 
40. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu izteikt 62.punktu šādā redakcijā: 62.Domes 

lēmuma projektus pirms to iekļaušanas sēdes darba kārtībā nodod izskatīšanai 

pašvaldības institūcijai vai tās darbiniekiem atbilstoši kompetencei”. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa); PRET –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa,); ATTURAS –nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

 

41. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu izteikt 62.punktu šādā redakcijā: 62.Domes 

lēmuma projektus pirms to iekļaušanas sēdes darba kārtībā nodod izskatīšanai pašvaldības 

institūcijai vai tās darbiniekiem atbilstoši kompetencei”. 

 

Izsakās E.Dobrājs, D.Liepiņš, I.Dolgova. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa); PRET –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa,); ATTURAS –nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 
42. Deputāti D.Liepiņš un D.Tauriņa izsaka priekšlikumu 63.punktā svītrot otro teikumu. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa); PRET –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa); ATTURAS –nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa un D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
43. Deputāti D.Liepiņš un D.Tauriņa izsaka priekšlikumu 65.punktā papildināt tekstu 

pirms vārda “dienas” ar vārdu “darba”. 

Izsakās D.Liepiņš, I.Dolgova, A.Jēgeris. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa); PRET –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 



14  

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa,); ATTURAS –nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa un D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
44. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu 67.punktu papildināt ar vārdiem “saskaņojot 

ar domes priekšsēdētāju”. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa); PRET –11 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis); ATTURAS 

–1 (Gundars Liepa), nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 
45. Deputātes D.Tauriņa un I.Dolgova izsaka priekšlikumu 68.punktā svītrot vārdus “vai 

amatpersona kura viņu aizvieto”. 

Izsakās I.Dolgova, U.Ainārs 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa); PRET –12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); ATTURAS –1 

(Dainis Liepiņš), nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas un I.Dolgovas priekšlikumu. 

 
46. Deputāti I.Dolgova un V.Rinkuns izsaka priekšlikumu 73.punktā aizstāt vārdu 

“termiņā” ar vārdu “laikā”. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 18  (Irina  Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); PRET –nav, ATTURAS –nav, 

nolemj: 

Atbalstīt I.Dolgovas un V.Rinkuna priekšlikumu. 

 
47. Deputātes D.Tauriņa un I.Dolgova izsaka priekšlikumu 76.punktā aizstāt vārdus 

“juridiskā nodrošinājuma sniedzējam” ar vārdiem “juridiskās nodaļas pārstāvjiem”. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, D.Liepiņš); PRET –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); 

ATTURAS –nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas un I.Dolgovas priekšlikumu. 

 
48. Deputātes I.Vītola, D.Tauriņa un I.Dolgova izsaka priekšlikumu svītrot 85.punktu. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Irina Dolgova, Emīls 

Dobrājs, Dina Tauriņa, Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, 



15  

Oskars Cīrulis, Gundars Liepa; PRET –nav; ATTURAS –3 (Dainis Liepiņš, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis), nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas, D.Tauriņas un I.Dolgovas priekšlikumu. 

 

49. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu 88.punktā svītrot vārdus “ne vairāk, kā 

divus”, papildināt punktu ar teikumu šādā redakcijā: “Par jautājumu uzdošanas 

pārtraukšanu, lemj deputātiem balsojot”. 

 

Izsakās D.Liepiņš, I.Dolgova, E.Dobrājs, M.Lasmanis. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dainis Liepiņš); PRET –12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); ATTURAS – 1 (Dina 

Tauriņa), nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 
50. Deputāte I.Dolgova izsaka priekšlikumu 88.punktu izteikt šādā redakcijā: “Netiek 

limitēts uzdodamo jautājumu skaits jautājumiem, kuri nav skatīti komiteju sēdēs”. 

Svītrot nosacījums divi (2) jautājumu limits. Papildināt ar formulējumu “Par jautājumu 

uzdošanu, pārtraukšanu lemj dome ar balsu vairākumu”. 

Izsakās I.Dolgova, E.Dobrājs. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR –5 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dainis Liepiņš); PRET –12 (Ziedonis Caune, Ilze 

Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); ATTURAS – 1 (Dina 

Tauriņa), nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 
51. Deputāte D.Tauriņa izsaka priekšlikumu 88.punktu izteikt šādā redakcijā: “Par katru 

domes sēdē izskatāmo jautājumu, kurš izskatīts komitejā, pēc ziņojuma deputātiem ir 

tiesības uzdot ziņotājam ne vairāk, kā divus jautājumus. Par papildus iekļautiem 

jautājumiem – jautājumu skaits netiek ierobežots. Ja par kādu konkrētu jautājumu uz 

domes sēdi ir uzaicinātas ieinteresētās personas, tad pēc domes priekšsēdētāja vai 

ziņotāja priekšlikuma tām tiek dots vārds, un tikai pēc tam notiek debates”. 

 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš); PRET –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa); ATTURAS –nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas priekšlikumu. 

 
52. Deputāti D.Tauriņa un D.Liepiņš izsaka priekšlikumu 93.punktā aizstāt vārdu 

“priekšsēdētājs” ar vārdiem “deputāti balsojot”. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 7 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, Gundars Liepa); 

PRET –11 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris 

Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis); 

ATTURAS –nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Tauriņas un D.Liepiņa priekšlikumu. 



16  

53. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu 94.punktu izteikt šādā redakcijā: “Ja tiek 

iesniegti priekšlikums par domes lēmuma projekta labojumu, tad jābalso par labojumu 

pieņemšanu, nevis par pamatdokumentu. Ja tiek iesniegti vairāki labojumi, tad jābalso 

par tiem iesniegšanas rindas kārtībā. Ja notiek balsošana par vairākiem lēmuma 

projekta variantiem, tad lēmums ir pieņemts, ja par to nobalso vairāk kā puse no 

klātesošiem deputātiem. Ja neviens no lēmuma projektiem nesaņem pietiekošo balsu 

skaitu, tiek rīkota atkārtota balsošana par tiem diviem lēmuma projektiem, kuri pirmā 

balsošanā saņēmuši visvairāk balsu. Ja nav saņemts nepieciešamais balsu skaits, 

lēmuma projekts ir noraidīts”. 

Izsakās D.Liepiņš, U.Ainārs, A.Jēgeris. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 6 (Irina Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš); PRET –12 

(Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, 

Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars 

Liepa); ATTURAS –nav, nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 
54. Deputāte I.Dolgova izsaka priekšlikumu “Svītrot 7.nodaļu”. 

Izsakās I.Dolgova, A.Jēgeris. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 3 (Vidmants Rinkuns, 

Madars Lasmanis, Dainis Liepiņš); PRET –12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, 

Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis 

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); ATTURAS –2 (Dina Tauriņa, 

Emīls Dobrājs), BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS -1 (Irina Dolgova) nolemj: 

Neatbalstīt I.Dolgovas priekšlikumu. 

 
55. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu 107.punktu izteikt šādā redakcijā: “Par domes 

deputātu rīkoto iedzīvotāju pieņemšanas laiku informācija izliekama uz informācijas 

stenda un publicējama pašvaldības tīmekļa vietnē”. 

Izsakās A.Jēgeris, D.Liepiņš, M.Lasmanis. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Vidmants Rinkuns, 

Madars Lasmanis, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Emīls Dobrājs); PRET –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); 

ATTURAS –nav, BALSOJUMĀ NEPIEDALĀS -1 (Irina Dolgova) nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

56. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu: “Svītrot 116.4. punktu”. 

Izsakās A.Jēgeris, D.Liepiņš, E.Dobrājs, U.Ainārs, A.Naglis, Ģ.Neija. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 15 (Irina Dolgova, 

Vidmants Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Dainis Liepiņš, 

Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa ); PRET –3 (Jānis Kažotnieks, Ģirts 

Neija, Andris Ozoliņš); ATTURAS –nav, nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

57. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu 118.punktā aizstāt vārdus “var lemt” ar vārdu 

“lemj”. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 16  (Irina  Dolgova, Vidmants 

Rinkuns, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, Dina Tauriņa, Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita 

Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis 



17  

Ainārs, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Dainis Liepiņš); PRET –2 (Andris Ozoliņš, Oskars 

Cīrulis) , ATTURAS –nav, nolemj: 

Atbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 

58. Deputāte I.Vītola izsaka priekšlikumu papildināt 124. punktu ar 124.4.apakšpunktu 

šādā redakcijā: “124.4. juridiskās nodaļas vadītājs”” 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot,  PAR – 15 (Madars Lasmanis,  Emīls 

Dobrājs, Dina Tauriņa, Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars 

Naglis, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Gundars Liepa, Andris 

Ozoliņš, Oskars Cīrulis); PRET –1 (Dainis Liepiņš), ATTURAS –2 (Vidmants Rinkuns, Irina 

Dolgova), nolemj: 

Atbalstīt I.Vītolas priekšlikumu. 

 

59. Deputāts D.Liepiņš izsaka priekšlikumu: “Svītrot 127.punktu”. 

Izsakās D.Liepiņš, M.Dreja. 

BALSOJUMS: Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 5 (Vidmants Rinkuns, 

Madars Lasmanis, Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova); PRET –12 (Ziedonis 

Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis 

Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); 

ATTURAS –1 (Emīls Dobrājs), nolemj: 

Neatbalstīt D.Liepiņa priekšlikumu. 

 
5. § 

 Par saistošo noteikumu Nr. 1 " Jelgavas novada pašvaldības nolikums" izdošanu 

(Z.Caune, S.Kalvāne, I.Dolgova, M.Lasmanis, D.Liepiņš, A.Židkovs, U.Ainārs, D.Tauriņa) 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 1.punktu un 24.pantu, 

Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, Lolita Duge, 

Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, Uldis Ainārs, 

Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa,); PRET – 6 (Madars Lasmanis, Dainis 

Liepiņš, Dina Tauriņa, Irina Dolgova, Vidmants Rinkuns, Emīls Dobrājs); ATTURAS – nav, 

nolemj: 

 

1. Izdot saistošos noteikumus Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības nolikums”. 

 

2. Noteikumus nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

 

3. Noteikumus publicēt pašvaldības izdevumā “Jelgavas novada ziņas” un novada 

tīmekļa vietnē www.jelgavasnovads.lv. 
 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas. 

 
 

6. § 

 Par L. U. atbrīvošanu no Jelgavas novada labklājības pārvaldes 

 vadītāja amata 

(Z.Caune, S.Kalvāne, D.Liepiņš, Dz.Lagzdiiņš, I.Dolgova) 

 
Izskatot Jelgavas novada labklājības pārvaldes vadītājas L. U. 2021.gada 1.jūlija 

iesniegumus, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

http://www.jelgavasnovads.lv/


18  

9. punktu, Jelgavas novada dome, atklāti balsojot, PAR – 12 (Ziedonis Caune, Ilze Vītola, 

Lolita Duge, Juris Lavenieks, Aivars Naglis, Andris Ozoliņš, Jānis Kažotnieks, Ģirts Neija, 

Uldis Ainārs, Artūrs Semjonovs, Oskars Cīrulis, Gundars Liepa); PRET – 1 (Vidmants 

Rinkuns,); ATTURAS – 5 (Dainis Liepiņš, Dina Tauriņa, Madars Lasmanis, Emīls Dobrājs, 

Irina Dolgova), nolemj: 

 

1. Atbrīvot L. U. no Jelgavas novada labklājības pārvaldes vadītāja amata 2021.gada 

9.jūlijā (pēdējā darba diena) saskaņā ar Darba likuma 114.pantu (darbinieka un darba 

devēja savstarpēja vienošanās). 

 

2. Uzdot Jelgavas novada sociālā dienesta vadītājai I. Ā. Jelgavas novada labklājības 

pārvaldes vadītāja amata pienākumu pildīšanu papildus tiešajiem amata pienākumiem. 

 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Jelgavas novada pašvaldības Administratīvā 

departamenta Personāla nodaļai. 

 

 

 

 

 
Sēde slēgta plkst.21:34 

*Detalizēts sēdes atspoguļojums ir pieejams audioierakstā. 

 

Sēdes vadītājs, 

Jelgavas novada domes priekšsēdētājs Ziedonis Caune 

 

 

 

Protokoliste Inta Skvirecka 

2021.gada 7.jūlijā 


